



# STAROSTWO POWIATOWE w IŁAWIE

14-200 Iława, ul. Gen. Władysława Andersa 2A, centrala tel. (089) 649-07-00, fax 649-66-00  
[www.powiat-ilawski.pl](http://www.powiat-ilawski.pl) e-mail: [starostwo@powiat-ilawski.pl](mailto:starostwo@powiat-ilawski.pl) NIP 744-148-75-84

Sz. Pan

Eugeniusz Dembek

Radny Powiatu

BR.0003.2.2020

Iława, 24.03.2020

W odpowiedzi na zapytanie Pana złożone 10 marca 2020 roku w sprawie **wydłużających się kolejek do specjalistów, szczególnie do chirurga ortopedy** uprzejmie informuję, co następuje:

Kolejki oczekujących do poradni specjalistycznych nie uległy skróceniu w ostatnich kilkunastu miesiącach z uwagi na wprowadzone przez Ministerstwo Zdrowia w latach ubiegłych regulacje uprawniające do świadczeń poza kolejnością pacjentów, u których stwierdzono ciężkie i nieodwracalne upośledzenie. W myśl tychże zapisów pacjenci „ze znacznym stopniem niepełnosprawności” są przyjmowani poza kolejnością w terminie do 7 dni. W związku ze znacznym wzrostem liczby osób, które po wprowadzeniu tychże regulacji skorzystały z przysługujących im uprawnień, kolejki automatycznie uległy również wydłużeniu. Terminy przyjęć do poradni nie skróciły się również z uwagi na posiadany kontrakt z Narodowym Funduszem Zdrowia, który to kontrakt nie uległ zwiększeniu.

Aktualnie terminy do poradni urazowo-ortopedycznej: przypadek stabilny 23.06.2020, pilny: 30.03.2020.

Odpowiedź na zapytanie została przygotowana w oparciu o pismo Dyrektora Powiatowego Szpitala im. Wł. Biegańskiego w Iławie znak: P.SZ.DO/970/2020 z 20 marca 2020 roku.

STAROSTA

*Bartosz Bielawski*



Za zwrotnym  
potwierdzeniem odbioru



# STAROSTWO POWIATOWE w IŁAWIE

14-200 Ilawa, ul. Gen. Władysława Andersa 2A, centrala tel. 89 649-07-00, fax 89 649-66-00  
www.powiat-ilawski.pl e-mail:starostwo@powiat-ilawski.pl

BR.0003.2.2020

Ilawa, 24.03.2020 r.

**Sz. Pan**

**Eugeniusz Dembek  
Radny Powiatu Ilawskiego**

W odpowiedzi na interpelację dotyczącą sprawy poprawienia możliwości parkowania przed budynkiem urzędu przez Klientów, informuję:

- Parking przed budynkiem urzędu (przód) posiada 77 wyznaczonych miejsc parkingowych oraz 4 miejsca przeznaczone dla osób niepełnosprawnych oraz 1 miejsce parkingowe przeznaczone dla rowerów w specjalnym uchwycie stojaka rowerowego z 4 miejscami.

Parking z przodu budynku urzędu jest parkingiem ogólnodostępnym dla wszystkich klientów, którzy przyjeżdżają załatwiać sprawy urzędowe. Niestety wiadomym jest, że nie wszyscy kierowcy, którzy pozostawiają swój pojazd na tym parkingu załatwiają tylko i wyłącznie sprawy w naszym urzędzie. W sąsiedztwie naszego urzędu jest wiele innych instytucji i miejsc, do których również osoby te przyjeżdżają i pozostawiają samochody na parkingu przed urzędem. Ponadto informuję, że parking ten jest dostępny zarówno w dzień, w godzinach pracy urzędu jak również wieczorami i nocą, a także w soboty, niedziele i dni świąteczne.

- Tylny parking posiada 55 wyznaczonych miejsc parkingowych. Jest przeznaczony nie tylko dla pracowników Starostwa Powiatowego w Ilawie, ale także pracowników Urzędu Gminy w Ilawie; możliwość wjazdu służbowymi samochodami posiadają również pracownicy powiatowych jednostek organizacyjnych oraz Dyrektorzy i Kierownicy tych jednostek.

Wprowadzenie opłat za parkowanie wiązałoby się z koniecznością dodatkowej inwestycji z budżetu powiatu ilawskiego w sprzęt i generowałoby dodatkowe koszty wynikające z obsługi bieżącej takiego parkingu. Obecnie nie jest to priorytetowe zadanie.



**STAROSTA**  
*Bartosz Bielawski*  
Za zwrotnym  
potwierdzeniem odbioru